
     

 
            

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO “INSIEME”  
Via Lapini,2 - 53024 MONTALCINO (Siena)  

BUONCONVENTO – MONTALCINO – SAN QUIRICO D’ORCIA 
Telefono/0577 848117- 846154 Fax/0577 846956  

E-mail – siic81100g@istruzione.it PEC. - siic81100g@pec.istruzione.it 
Sito WEB www. https://icinsiememontalcino.edu.it  

Codice meccanografico SIIC81100G C.F. 80007740527 

            

 
 
Montalcino,  14 luglio 2021  
 

Al Sito web dell’ Istituto  
All’ Albo dell’ Istituto  
Agli atti dell’ Istituto  
S E D E 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 VISTO il Decreto Ministeriale n. 50 del 3 marzo 2021, graduatorie di Circolo e d’ Istituto del 
personale ATA per gli aa.ss. 2021/2022 – 2022/2023 -2023/2024;  
 
VISTA la nota del MIUR – Ufficio Scolastico Regionale per la  Toscana – Ufficio XXII – 
Ambito Territoriale per la provincia di  Siena prot. n. 3225 del 12.07.2021 avente per oggetto 
“ Avviso di pubblicazione Graduatorie Provvisorie d’Istituto di terza fascia del Personale 
A.T.A. per il triennio scolastico 2021/2024. D.M. 50 del 3 marzo 2021” 
 

DECRETA 
 

premesso quanto sopra,  in data odierna, sono approvate e pubblicate le graduatorie 
Provvisorie d’Istituto di terza  fascia del personale ATA per il conferimento di contratti a 
tempo determinato. 
  

Ai sensi del decreto legislativo n. 296/03 le graduatorie vengono pubblicate prive dei 
dati personali e sensibili.  

 
Le graduatorie sono consultabili sul sito di questo Istituto Comprensivo: 

https://icinsiememontalcino.edu.it 
 

Si precisa che ai sensi dell’art. 8 del D.M. n. 50 del 3 marzo 2021, entro 10 giorni dalla 
data di pubblicazione della graduatoria provvisoria, è ammesso reclamo al Dirigente 
dell’Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda di 
Inserimento/Conferma/Aggiornamento. 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008048 - 14/07/2021 - C03 - U

Firmato digitalmente da TEGLI SILVIA



 Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali; 
l’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero 
rendersi necessari.  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
            Prof.ssa Silvia Tegli 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008048 - 14/07/2021 - C03 - U

Firmato digitalmente da TEGLI SILVIA


		2021-07-14T09:25:49+0200
	TEGLI SILVIA




